
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/03/2022 às 13:43) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 041.339.849-86.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

623C.9FB5.280E.4213 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: GIOVANA GONCALVES PORTELLA ZARPELLON 
 
CPF/CNPJ: 041.339.849-86 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:43:51 do dia 24/03/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 6IKF240322134351 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA 
 
CPF/CNPJ: 13.991.459/0001-46 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:39:37 do dia 24/03/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: R8AQ240322133937 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/03/2022 às 13:39) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 13.991.459/0001-46.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

623C.9EBA.8B94.F962 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 13.991.459/0001-46
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA

Atividade Econômica Principal:

4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

Endereço:
RUA HEITOR STOCKLER DE FRANCA, 396 - CONJ 1407 ANDAR 14 COND NEO
SUPER QUADRA ED BLOCO NEO SUPER QUADRA TOR - CENTRO CIVICO - Curitiba
/ Paraná

Emitido em: 24/03/2022 13:34 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 24/03/2022 13:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160410 - 4 BATALHAO LOGISTICO EM SANTA MARIA/RS
Data Aplicação: 05/09/2016
Número do Processo: 74872975/2016-17 Número do Contrato: 18/2016
Descrição/Justificativa: Empresa realizou a entrega dos materiais objeto na NE nº 2015NE800488, com

mais de 100 dias de atraso, ou seja, fora do prazo previsto no edital.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 20001 - SENADO FEDERAL
Data Aplicação: 13/06/2017 Valor da Multa: R$ 847,40
Número do Processo: 00200007667201733 Número do Contrato: PE20170040
Descrição/Justificativa: Por intermédio da Portaria n° 123, de 13 de junho de 2017, o Diretor-Executivo

de Contratações do Senado Federal, com base no art. 7º da Lei nº 10.520/2002 e
no item 21.4 do Edital do Pregão Eletrônico nº 040/2017, aplica à empresa
BAZA DISTRIBUIDORA LTDA – ME pena de MULTA no valor de R$ 847,40,
por adotar comportamento inidôneo no curso da sessão do Pregão Eletrônico,
em descumprimento ao que estabelecem os Itens 2.2, 3.6, 3.7, 3.9, 3.12 e 23.1,
todos do Edital do referido certame, conforme disposto no Processo n°
00200.007667/2017-33.

Ocorrência 2:

Emitido em: 24/03/2022 13:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 80021 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21A. REGIAO
Data Aplicação: 29/03/2017 Valor da Multa: R$ 507,65
Número do Processo: 024419-2016
Descrição/Justificativa: "A Desembargadora Presidente do TRT 21ª Região , determina a aplicação de

penalidade de multa no item 14, II, "a" do Termo de Referência do PE
005/2016, por descumprimento ao prazo previsto no item 16.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Comportamento inidôneo ou fraude fiscal
UASG Sancionadora: 20001 - SENADO FEDERAL
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 13/07/2017 Prazo Final: 11/08/2017
Número do Processo: 00200007667201733 Número do Contrato: PE20170040
Descrição/Justificativa: Por intermédio da Portaria n° 123, de 13 de junho de 2017, o Diretor-Executivo

de Contratações do Senado Federal, com base no art. 7º da Lei nº 10.520/2002 e
no item 21.4 do Edital do Pregão Eletrônico nº 040/2017, aplica à empresa
BAZA DISTRIBUIDORA LTDA – ME pena de IMPEDIMENTO DE LICITAR
E CONTRATAR por 30 (trinta) dias no âmbito da UNIÃO, por adotar
comportamento inidôneo no curso da sessão do Pregão Eletrônico, em
descumprimento ao que estabelecem os Itens 2.2, 3.6, 3.7, 3.9, 3.12 e 23.1,
todos do Edital do referido certame, conforme disposto no Processo n°
00200.007667/2017-33.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 155023 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 13/04/2021
Data Aplicação: 13/04/2021
Número do Processo: 23539014241202015
Descrição/Justificativa: A União, por intermédio do Hospital Universitário Lauro Wanderley, Filial

Ebserh, neste ato representada por Fabio Nobrega Lopes, Gerente
Administrativo, vem INFORMAR a empresa BAZA DISTRIBUIDORA LTDA,
já qualificada como Contratada, através do Pregão nº 03/2019, realizado por
esta Instituição, onde venceu por apresentar o melhor valor, da decisão final de
aplicação da penalidade de Advertência, por considerar os danos causados ao
HULW pelo atraso no fornecimento dos produtos.

Ocorrência 5:

Emitido em: 24/03/2022 13:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/04/2022
FGTS 08/04/2022
Trabalhista Validade: 10/08/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/05/2022
Receita Municipal Validade: 12/05/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/03/2022 13:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 30.000,00 Data de Abertura da Empresa: 27/05/2011
CNAE Primário: 4732-6/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

CNAE Secundário 1: 4530-7/03 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 2: 4530-7/05 - COMÉRCIO A VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CÂMARAS-DE-
CNAE Secundário 3: 4541-2/06 - COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS
CNAE Secundário 4: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 5: 4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E
CNAE Secundário 6: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 7: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 8: 4652-4/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES
CNAE Secundário 9: 4661-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 10: 4662-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 11: 4663-0/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 12: 4665-6/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 13: 4669-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES;
CNAE Secundário 14: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 15: 4681-8/05 - COMÉRCIO ATACADISTA DE LUBRIFICANTES
CNAE Secundário 16: 4684-2/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE RESINAS E ELASTÔMEROS
CNAE Secundário 17: 4689-3/99 - COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS
CNAE Secundário 18: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 19: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 20: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 21: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 22: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 23: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 24: 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
CNAE Secundário 25: 4757-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E
CNAE Secundário 26: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 27: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 28: 4773-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E
CNAE Secundário 29: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
CNAE Secundário 30: 4789-0/05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
CNAE Secundário 31: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 32: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 33: 7120-1/00 - TESTES E ANÁLISES TÉCNICAS
CNAE Secundário 34: 8219-9/99 - PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS
CNAE Secundário 35: 8291-1/00 - ATIVIDADES DE COBRANÇA E INFORMAÇÕES CADASTRAIS
CNAE Secundário 36: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato
CEP: 80.030-030
Endereço: RUA HEITOR STOCKLER DE FRANCA, 396 - CONJ 1407 ANDAR 14
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 32054381
E-mail: BAZADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
041.339.849-86CPF:

Nome: GIOVANA GONCALVES PORTELLA ZARPELLON

Dados do Responsável pelo Cadastro
041.339.849-86CPF:

Nome: GIOVANA GONCALVES PORTELLA ZARPELLON
E-mail: vendas01@bazadistribuidora.com.br

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 041.339.849-86 Participação Societária: 99,00%
Nome: GIOVANA GONCALVES PORTELLA ZARPELLON
Número do Documento: 68617480 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 15/01/2013 Data de Nascimento: 30/05/1984
Filiação Materna: DENISE MARIA GONCALVES PORTELLA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 49999003 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 29/08/2001

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
BRUNO ALLAN MOREIRA ZARPELLONNome:

047.808.559-18Estrangeiro:

CEP: 80.730-410
Endereço: TRAVESSA LUIZ GAMA, 90 - APARTAMENTO 05 - BIGORRILHO
Município / UF: Curitiba / Paraná
Telefone: (41) 99660515
E-mail: vendas01@bazadistribuidora.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 048.549.659-32 Participação Societária: 1,00%
Nome: ALEXANDRE AUGUSTO MUNCHEN
Número do Documento: 7671829-6 Órgão Expedidor: SESP/PR
Data de Expedição: 16/10/2001 Data de Nascimento: 07/08/1985
Filiação Materna: ROSILDA SALETE WURMEISTER MUNCHEN
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 4073952 Órgão Expedidor: SESP/SC
Data de Expedição: 18/12/1996

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MARINA FAVERO PELAGIONome:

065.145.159-08Estrangeiro:

CEP: 86.055-470
Endereço: RUA ROSA BADIN VIEIRA, 119 - TERRAS DE SANTANA
Município / UF: Londrina / Paraná
Telefone: (41) 88985265
E-mail: vendas01@bazadistribuidora.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
2590 - COMPONENTES DIVERSOS PARA VEÍCULOS
4730 - ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA  MANGUEIRAS, CANOS  E TUBOS

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Materiais
5140 - CAIXAS PARA FERRAMENTAS E FERRAGENS
5340 - FERRAGENS DIVERSAS
5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUÇÃO
5930 - CHAVES ELÉTRICAS
5975 - FERRAGENS E SUPRIMENTOS DE ELETRICIDADE
6210 - APARELHOS DE ILUMINAÇÃO ELÉTRICA DE USO INTERNO E EXTERNO
6220 - LUZES E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO ELÉTRICA PARA VEÍCULOS
6230 - EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO ELÉTRICA MANUAL E PORTÁTIL
6240 - LÂMPADAS ELÉTRICAS
6625 - INSTRUMENTO DE TESTE E DE MEDIÇÃO DE PROPRIEDADES ELÉTRICAS E
ELETRÔNICAS
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
Serviços
19771 - Cobrança / Informação Cadastral (Consulta, Inclusão e Baixa)nos Serviços de Proteção ao
Crédito
21300 - Administração - Cobrança

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/04/2022
Código de Controle: 5AC520F5771C2408

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 08/04/2022
Código de Controle: 2022031000018568503156

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/08/2022
Código de Controle: 51714692022

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/05/2022
Código de Controle: 026002054-20

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 025313237-14
Inscrição Municipal: 9389223

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/05/2022
Código de Controle: 9516300

Emitido em: 24/03/2022 13:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.991.459/0001-46 DUNS®: 900950383
Razão Social: BAZA DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: BAZA DISTRIBUIDORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/03/2022 13:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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